PAGE
2

                                                                      [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  28.06.2023 №  152
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
          Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.08.2020 № 416 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.08.2021 № 497 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.08.2021 № 498 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.08.2021 № 499 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава  муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области

А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Г.А. Соколова